
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHỔ KHÁNH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:      /QĐ-UBND Phổ Khánh, ngày     tháng 11 năm 2024 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu số 02: Thẩm định hồ sơ 

mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 3: Mua giống Bò cái lai 

sinh sản trọng lượng 220kg; độ tuổi từ 18-20 tháng và thức ăn tinh. 

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHỔ KHÁNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Căn cứ 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương, ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc Hội; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Nghị quyết số 111/2024/QH15 ngày 18/01/2024 về một số cơ chế, 

chính sách đặc thù thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-TTg ngày 18/01/2022 của Thủ tướng Chính 

phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 

2021-2025; 

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ quy 

định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia; Nghị 

định số 38/2023/NĐ-CP ngày 24/6/2023 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số 

điều của Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ quy định 

cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia; 

Căn cứ Thông tư số 55/2023/TT-BTC  ngày 15/8/2023 của Bộ Tài chính 

quy định quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí sự nghiệp từ nguông ngân sách 

Nhà nước thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Thông tư 75/2024/TT-BTC ngày 31/10/2024 của Bộ Tài chính về 

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 55/2023/tt-BTC ngày 

15/8/2023 của Bộ Tài chính quy định quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí sự 

nghiệp từ nguông ngân sách Nhà nước thực hiện các chương trình mục tiêu 

quốc gia giai đoạn 2021-2025; 



 

 

2 

Căn cứ Nghị quyết số 26/2022/NQ-HĐND ngày 11/11/2022 của HĐND 

tỉnh Quảng Ngãi quy định một số nội dung, mức chi hỗ trợ kinh phí sự nghiệp 

thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai 

đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 20/2023/QĐ-UBND ngày 19/5/2023 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành quy định cơ chế quay vòng một phần kinh phí hỗ trợ 

bằng tiền để luân chuyển trong cộng đồng theo dự án, phương án hỗ trợ phát 

triển sản xuất cộng đồng thuộc chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-

2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 1433/QĐ-UBND ngày 12/9/2023 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi ban hành Định mức kỹ thuật một số giống cây trồng, 

vật nuôi, vật tư áp dụng trong lĩnh vực nông nghiệp trên địa bàn tỉnh Quảng 

Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 3524/QĐ-UBND ngày 27/9/2024 của Chủ tịch 

UBND thị xã Đức Phổ về việc phê duyệt Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất cộng 

đồng thực hiện mô hình chăn nuôi bò cái lai sinh sản thuộc Dự án 2 - Chương 

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024 tên địa bàn 05 thôn của 

xã Phổ Khánh; 

Căn cứ Quyết định số 3745/QĐ-UBND ngày 21/10/2024 của Chủ tịch 

UBND thị xã Đức Phổ về việc điều chỉnh nội dung tại phụ lục kèm theo Quyết 

định số 1156/QĐ-UBND ngày 05/4/2024 và Quyết định số 1911/QĐ-UBND 

ngày 06/6/2024 và Quyết định số 3187/QĐ-UBND ngày 26/8/2024 của Chủ tịch 

UBND thị xã Đức Phổ; 

Căn cứ Quyết định số 1240/QĐ-UBND ngày 17/9/2023 của UBND xã Phổ 

Khánh về việc phê duyệt kế hoạch thực hiện Chương trình mục tiêu Quốc gia 

giảm nghèo bền vững xã Phổ Khánh giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 167/QĐ-UBND ngày 19/9/2023 của Chủ tịch UBND 

xã Phổ Khánh về việc kiện toàn Ban quản lý thực hiện Chương trình mục tiêu 

quốc gia xã Phổ Khánh; 

Căn cứ Quyết định số 247/QĐ-UBND ngày 11/9/2024 của Chủ tịch 

UBND xã Phổ Khánh về việc thành lập nhóm cộng đồng dân cư tham gia Dự án 

2: Hỗ trợ phát triển sản xuất cộng đồng, chăn nuôi bò cái sinh sản chương trình 

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024 tại xã Phổ Khánh; 

Căn cứ Quyết định số 297/QĐ-UBND, ngày 13/11/2024 của Chủ tịch 

UBND xã Phổ Khánh về việc phê duyệt dự toán hỗ trợ hỗ trợ phát triển sản xuất 

cộng đồng thực hiện mô hình chăn nuôi bò cái lai sinh sản thuộc Dự án 2-

Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024 trên địa bàn 05 

thôn của xã Phổ Khánh; 

Căn cứ Quyết định số 299/QĐ-UBND, ngày 15/11/2024 của Chủ tịch 

UBND xã Phổ Khánh về phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án: Hỗ trợ 

phát triển sản xuất cộng đồng thực hiện mô hình chăn nuôi bò cái lai sinh sản 

thuộc Dự án 2-Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024 

trên địa bàn 05 thôn của xã Phổ Khánh; 



 

 

3 

Xét Hồ sơ năng lực của đơn vị tư vấn và Biên bản thương thảo hợp đồng 

ngày 18/11/2024 giữa UBND xã Phổ Khánh và Công ty TNHH TVXD và TMDV 

Nhật Phát;  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả chỉ định thầu gói thầu số 02: Thẩm định hồ sơ 

mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 3: Mua giống Bò cái lai sinh 

sản trọng lượng 220kg; độ tuổi 18-20 tháng và thức ăn tinh, với các nội dung 

sau: 

1. Đơn vị nhận thầu: Công ty TNHH TVXD và TMDV Nhật Phát. 

 - Địa chỉ: 81B - Ngô Sỹ Liên, phường Trần Phú,  thành phố Quảng Ngãi, 

tỉnh Quảng Ngãi; 

 - Mã số thuế: 4300751533. 

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh số 4300751533 do Sở Kế hoạch và 

Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi cấp ngày 20 tháng 01 năm 2015. 

2. Giá chỉ định thầu: 5.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm triệu đồng). 

 3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 20 ngày. 

4. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

Điều 2. Căn cứ Quyết định này làm căn cứ để ký kết hợp đồng kinh tế với 

đơn vị Tư vấn Lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu và thực hiện cấp 

phát, thanh toán và quyết toán vốn đầu tư cho dự án theo đúng quy định hiện 

hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê xã; Công chức Kế toán - Tài 

chính xã; Ban đại diện Nhóm cộng đồng dân cư xã; Giám đốc Công ty TNHH 

TVXD và TMDV Nhật Phát và các ban ngành, đoàn thể có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                               
- Như Điều 4; 

- Phòng LĐ-TB&XH thị xã; 

- KBNN Đức Phổ; 

- CT, PCT UBND xã     

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 Trần Duy Khánh 
 


		2024-11-19T11:13:24+0700


		2024-11-19T13:50:05+0700


		2024-11-19T13:50:05+0700


		2024-11-19T13:50:05+0700




